
 
POR-15 TIE-COAT PRIMER 

Produktinformation och specifikationer 
 
 
Tie-Coat Primer är en mycket seg och polerbar icke fuktkänslig en-komponents Polyuretan 
primer. Den innehåller blandade polymerlösligt harts som har utmärkta 
vidhäftningsegenskaper för de flesta målade ytor, speciellt de med POR-15 eftersom vi har 
matchat och blandat hartskomponenterna från båda beläggningarna för att göra dem fullt 
kombinerbara. Tie-Coat Primer är högresistent mot genomträngning av toppbeläggningar 
såsom emaljer, lacker och två-komponents finishar (genomträngande toppbeläggningar är 
beläggningar med speciellt aggressiva lösningsbaser som kan tränga igenom och förstöra 
delvis härdad basbeläggning). 
 
Tie-Coat Primer är inte en reagerande beläggning (som POR-15 som reagerar med fukt) 
men dess revolutionerande vidhäftningsförmåga gör det till en idealisk sammanbindande 
primecoat mellan POR-15 och skilda toppbeläggningar. Det är polerbart till en perfekt jämn 
färdig yta. Det kan användas på väl torkade POR-15 beläggningar, även om de är mer än ett 
år gamla, utan någon speciell förberedning annat än rengöring av ytan.  
 
Ytprepareing: Ytan som skall beläggas skall vara fri från fett, olja och främmande 
substanser. Användning av en skrubbkudde kommer att skapa den bästa ytan för 
vidhäftning.  
 
Förtunning: Kan förunnas upp till 5% med POR-15 Solvent. Förtunning är normalt inte 
nödvändig. Efterföljande beläggningar kan appliceras med 12 timmars intervall om man 
önskar. Rör om Tie-Coat Primer ordentligt före användning, skaka inte eftersom det skapar 
luftbubblor.  
 
Tryck: Spraya vid ungefär 35 LBS, slipa inte mellan strykningarna, slipa enbart efter att sista 
beläggningen av primern har torkat fullständigt (24 timmar). 
 
Toppbeläggning: Tillåt ett minimum av 24 timmar före applicering av någon toppbeläggning 
över Tie-Coat Primer. Misstaget med att inte låta det torka tillräckligt länge före applicering 
av toppbeläggningar kan resultera i spaltning och veckning av slutresultatet. Vi 
rekommenderar inte att toppbelägga Tie-Coat Primer med andra primers före 
toppbeläggningen.  
 
Lagring och hantering: Lagra i tätt förslutna behållare och skydda från fukt och främmande 
material. 
Idealisk lagringstemperatur är 50-81˚F (10-27˚C). 
 
 
Sammanfattning: 

1. Rör om, skaka inte Tie-Coat Primer före användning. 
2. Slipa inte mellan beläggningarna, slipa endast efter att slutbeläggningen har torkat 

ordentligt (24 timmar). 
3. Som vid andra lösningsbaserade beläggningar använd en organisk ångpartikelmask 

NIOSH/MSHA godkänd när du sprayar eller borstar. I stängda utrymmen använd en 
luftförsedd andningsmask när du sprayar.  

  
       


